[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июля 2017 года № 192
О внесении изменений в постановление главы администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области № 32 от  17.02.2017 «Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией Синявинского городского поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области

муниципальной услуги по выдаче

градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, во исполнение решения заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области, состоявшегося 13.11.2014, на основании одобренного Правительством Ленинградской области типового административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»:

1. Внести в постановление главы администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области № 32 от 17.02.2017 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка составляет  20 рабочих дней со дня поступления в Администрацию заявления о предоставлении муниципальной услуги.

Срок выдачи документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, непосредственно заявителю определяется Администрацией в пределах срока предоставления муниципальной услуги, срок направления документов почтовым отправлением в случае неявки заявителя для личного получения документов - не более трех рабочих дней со дня истечения срока предоставления муниципальной услуги».

1.2. Пункт 4.6.2. изложить в следующей редакции:

«4.6.2. Специалист Управления готовит градостроительный план земельного участка.

Продолжительность данного действия не должна превышать пятнадцати рабочих дней со дня принятия решения.

Градостроительный план земельного участка подписывается главой Администрации, регистрируется  и заверяется гербовой печатью.

Продолжительность данного действия не должна превышать одного рабочего дня, следующего за днем поступления документов для подписания.

Подписанный и зарегистрированный градостроительный план земельного участка направляется в администрацию Кировского муниципального района Ленинградской области для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (далее - ИСОГД) и системе электронного документооборота и делопроизводства Администрации.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                Е.А. Макштутис

Разослано: дело,  Кировская городская прокуратура

PAGE